
第十二师 222团三连冰湖北路林床整治建设项目竞争性磋商公告

（招标编号：XJXCT2023-ZB-041）

       
项目所在地区：新疆维吾尔自治区,乌鲁木齐市

一、招标条件

    本第十二师 222团三连冰湖北路林床整治建设项目已由项目审批/核准/备案机关批准，

项目资金来源为其他资金 46.24万元（中央财政补助大中型水库移民后期扶持项目资金，基

础设施和经济发展资金），招标人为新疆生产建设兵团第十二师二二二团农业发展服务中心。

本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：二二二团三连冰湖北路道路两侧 37200㎡绿化带整治 (漫灌土埂修复、道路护坡

刷平修复),两侧林带绿化给水管线改造(现状机井增加三通与阀门、过道管涵等)。

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)第十二师 222团三连冰湖北路林床整治建设项目;  

三、投标人资格要求

    (001第十二师 222团三连冰湖北路林床整治建设项目)的投标人资格能力要求：1.满足

《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定。

2. 具备水利水电工程施工总承包三级（含）以上资质或市政公用工程施工总承包三级（含）

以上资质。

3.具备有效的安全生产许可证。 

4. 项目负责人要求：二级（含）以上注册建造师（水利水电专业或者市政公用工程专业），

在本单位注册，本项目不接受临时注册建造师。 

5.凡拟参加本次采购项目的供应商，如在 “信用中国”（www.creditchina.gov.cn）、中国

政府采购网（www.ccgp.gov.cn）列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府

采购严重违法失信行为记录名单（尚在处罚期内的），将拒绝其参本次政府采购活动。

6.本项目不接受联合体。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 04月 28日 10时 30分到 2023年 05月 09日 19时 00分



获取方式：乌鲁木齐市水磨沟区鸿泰路 66号万科大都会 8号综合楼 1003室现场获取

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年 05月 11日 11时 00分

递交方式：乌鲁木齐市水磨沟区鸿泰路 66号万科大都会 8号综合楼 1003室开标室纸质

文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年 05月 11日 11时 00分

开标地点：乌鲁木齐市水磨沟区鸿泰路 66号万科大都会 8号综合楼 1003室开标室

七、其他

    1、招标范围：具体内容详见本项目图纸、工程量清单范围内全部工作内容（包括竞争

性磋商文件及补充文件等内容）。

2、购买竞争性磋商文件时须提交的文件资料：须携带【法定代表人身份证明书及法定代表

人身份证或者法定代表人授权委托书及身份证；营业执照；资质证书；安全生产许可证；拟

派施工项目负责人的注册建造师证书及安全生产考核证】需提供一套复印件并加盖供应商单

位公章。 

3、竞争性磋商文件售价（元）：300

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为新疆生产建设兵团第十二师二二二团农业发展服务中心。

九、联系方式

   招 标 人：新疆生产建设兵团第十二师二二二团农业发展服务中心                         

   地    址：新疆阜康市北亭镇天山路 18号                             

   联 系 人：严勇                             

   电    话：18999562800                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：新疆新诚泰工程咨询有限公司

   地    址： 乌鲁木齐市水磨沟区龙腾路 66号万科大都会 8#综合楼办公 1003室

   联 系 人： 王欢、单微

   电    话： 18599170885

   电子邮件： 364478372@qq.com



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-04-28T13:51:12+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-04-28T13:51:28+0800
	BJ
	ePolicy




